Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará

Rua Marechal Rondon, 426 - Centro - CEP: 68644-000 - Santa Luzia do Pará\PA

CNPJ: 07.396.020/0001-72 - Tel: (91) 3445-1224 - Site: www.camarasantaluziadopara.pa.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO NÚMERO: 15110012 - DATA: 15/11/2021 - VALOR: R\$ 390,00 UNIDADE GESTORA ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE 1 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO FORNECEDOR 13.493.152/0001-15 - AUTO PARABRISA LTDA **FONTE DE RECURSO** INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE UM (01) PARABRISA PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO A DISPOSIÇÃO DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO							
DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
16/11/2021	LIQUIDAÇÃO	583	2021	390,00			
Quantidade:1	Total: 390,00						

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS							
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
17/11/2021	PAGAMENTO	17112021	2021	390,00			
Quantidade:1				Total: 390,00			



Rua Marechal Rondon, 426 - Centro - CEP: 68644-000 - Santa Luzia do Pará\PA

https://www.camarasantaluziadopara.pa.gov.br/empenhos/2021-01-01-15110012

Emitido: 14/12/2025 07:23:30